

Firma Coffee Service Packaging & Machines zmieniła w sierpniu tego roku siedzibę i obecnie czeka na klientów w podwarszawskich Wypędach. Ta istotna zmiana organizacyjna w działalności czołowego producenta maszyn pakujących stała się inspiracją do rozmowy z prezesem firmy Adamem Zagrodzkiem.

KOLEJNY KROK W ROZWOJU

PANIE PREZESIE, DLACZEGO ZDECYDOWALIŚCIE SIĘ NA ZMIANĘ ADRESU SIEDZIBY I WSZYSTKIE ZWIĄZANE Z TYM – ZAPEWNE NIEMALE – KOSZTY?

Adam Zagrodzki: Nowe plany inwestycyjne – wśród nich budowa nowej hali produkcyjno-magazynowo-biurowej – narodziły się na początku 2022 r. Ich realizacja jest wpisana w długofalową strategię rozwoju firmy dążącej do nieustannego podnoszenia standardów świadczonych usług.

Pracę w nowej lokalizacji przy ul. Żwirowej 84 w Wypędach – niedaleko miejsca,

gdzie działaliśmy przez ostatnie 30 lat – rozpoczęliśmy pod koniec sierpnia. Zmiana siedziby zapewnia klientom lepszy dojazd, bowiem ma ona bezpośrednie połączenie z drogą katowicką. Nowa hala pozwala nam podwyższyć moce produkcyjne i zwiększyć pojemność magazynu wyrobów gotowych, a co za tym idzie, usprawnia cały obszar logistyki wysyłek do klientów. Jest to odpowiedź na ciągle rosnący popyt rynkowy, systematyczny rozwój portfolio produktowego oraz zwiększanie efektywności produkcji.



FIRMA COFFEE SERVICE PACKAGING & MACHINES ZMieniła w sierpniu tego roku siedzibę i obecnie czeka na klientów w podwarszawskich Wypędach

Działania te przełożą się na jeszcze wyższą jakość obsługi klientów.

PRZY PROJEKTOWANIU NOWEJ HALI UWZGLĘDNIŁIŚCIE KWESTIE ZRÓWNOWAŻONEGO ROZWOJU. BARDZO PROSZĘ O GARŚĆ SZCZEGÓŁÓW NA TEN TEMAT.

Adam Zagrodzki: Gospodarowanie zasobami energetycznymi stanowi kluczowy element ekonomicznej i środowiskowej strategii firmy. Dlatego wybudowaliśmy nową halę zgodnie z najwyższymi standardami technicznymi, z izolowanymi ścianami i dachem oraz przyciemnianymi szybami skutecznie chroniącymi przed nadmiernym nasłonecznieniem. W pomieszczeniach magazynowych stworzyliśmy strefy o różnych temperaturach oraz postawiliśmy regały o różnej pojemności i wysokości, co w zależności od produktu pozwala na wybór właściwego systemu magazynowania. Usprawniliśmy procesy komisjonowania i przygotowania do wysyłki produktów. Za-inwestowaliśmy w inteligentne oświetlenie LED wraz z detektorami ruchu w częściach wspólnych oraz systemy optymalizujące i monitorujące zużycie energii w czasie rzeczywistym. Wszystkie maszyny i urządzenia mają wysoką klasę energetyczną. W maju 2024 r. na dachu hali zamontowaliśmy instalację fotowoltaiczną, która wytwarza zieloną energię na potrzeby własne firmy. Aby zwiększyć jej potencjał, jeszcze w tym roku planujemy montaż magazynu energii.

PRZY GOTOWIENIU PROJEKTU NOWEJ HALI, UWZGLĘDNIŁIŚCIE RÓWNIEŻ ZASADY REALIZOWANEGO PRZEZ SIEBIE EKOLOGICZNEGO PROGRAMU „THINK GREEN”.

Adam Zagrodzki: To prawda. Mowa m.in. o zasadzeniu wokół hali nowych roślin, które zapewnią komfort pracownikom i zwiększą harmonię obiektu z otoczeniem, a także pozwolą na dokarmianie ptaków zimą. Planujemy również sadzenie roślin miododajnych. Rośliny będą podlewane dzięki gromadzeniu wody deszczowej w zbiornikach retencyjnych i zbiornikach do zbierania deszczówki z obiektu.

Na zasadach „Think Green” opieramy całą naszą działalność, również komercyjną.

Jako jedni z pierwszych wdrożyliśmy produkcję laminatów biodegradowalnych i opakowań biodegradowalnych, jako realną alternatywę dla tworzyw sztucznych. Uruchomiliśmy produkcję opakowań biodegradowalnych BIO LIGHT PLUS i BIO WINDOW PLUS, wykonanych z wysokoprzeźroczystych laminatów pochodzenia naturalnego. Dodatkowo od paru lat z sukcesem kompostujemy odpady po opakowaniach BIOdegradowalnych i wykorzystujemy ten kompost na potrzeby własne.

W naszej ofercie posiadamy również opakowania nadające się do późniejszego recyklingu, wykonane z monofolii oraz laminatów polietylenowych i polipropylenowych. Wytwarzamy z nich, poza standardowymi torebkami, unikalne i trudne do wykonania opakowania typu Doypack ze struną oraz równie skomplikowane torebki Stabilo. Wszystkie elementy takich opakowań podlegają recyklingowi. To jest kolejny ukłon do środowiska.

Promujemy zdrowy i ekologiczny styl życia. Zachęcamy swych pracowników do dojeżdżania do pracy rowerem lub chodzenia pieszo. Co roku pracownicy Coffee Service organizują zbiórkę śmieci w ramach Dni Ziemi. Bardzo nam zależy na uznaniu konsumentów, dostawców i innych interesariuszy, nadal będziemy poszukiwać nowych rozwiązań i budować wizerunek firmy dbającej o środowisko.

SUKCES RYNKOWY PRODUCENTA MASZYN NIE OPIERA SIĘ JEDNAK WYŁĄCZNIE NA EKOLOGICZNYCH ROZWIĄZANIACH. LICZĄ SIĘ NIEZAWODNOŚĆ, WYDAJNOŚĆ I EKONOMICZNOŚĆ URZĄDZEŃ.

Adam Zagrodzki: Coffee Service Sp. z o.o. od ponad 30 lat jest liderem rynku w branży opakowaniowej oraz produkcji szerokiej gamy maszyn, w tym linii pakujących, mieszających, mielących itp. Oferujemy profesjonalne doradztwo i kompleksową obsługę w tym zakresie. Rozwijamy również usługi w postaci nadruku na folii, laserowej obróbki (cięcie, perforowanie i grawerowanie folii i laminatów) oraz produkcji gotowych opakowań z różnorodnych materiałów termozgrzewalnych.

W ciągu kilku ostatnich lat mocno rozwinął się nasz dział produkcji i montażu maszyn. Przywiązujemy dużą wagę do oczekiwań klienta, dlatego nasze maszyny są kompaktowe, możliwie jak najbardziej uniwersalne i proste w obsłudze oraz czyszczeniu.

W standardowej usłudze oferujemy automaty wykorzystujące do pakowania folię nawiniętą na roli, zarówno pionowe (Stick czy Stabilo) jak i poziome typu Flowpack lub Doypack. Montujemy pakowaczki do słoików, puszek i innych sztywnych opakowań. Kompletujemy całe linie pakujące zawierające podajniki załadownicze (kubelkowe, vacuum lub ślimakowe), dozowniki produktu (wagi kombinacyjne lub liniowe, dozowniki płynów, ślimakowe do proszków itp.), detektory metalu, wagi dynamiczne kontrolne i wiele innych urządzeń. Często klient poszukujący urządzeń pakujących znajduje je tego samego dnia w naszym magazynie.

Oferujemy także mieszarki poziome do produktów sypkich, mieszarki pionowe do płynów z funkcją podgrzewania, młyny, rozdrabniacze, zamykarki do puszek, zgrzewarki i inne. Naszych klientów staramy się zainteresować urządzeniami dodatkowymi, takimi jak aspiratory pyłów, osuszacze powietrza, systemy chłodzące (wykorzystywane przy mieleniu), zaklejarki do kartonów, owijkarki palet, kompresory itp. Powstają w ten sposób całe linie mieszające czy mielące. Prowadzimy równoległe sprzedaż komisową naszych urządzeń, co wielokrotnie zostało docenione przez firmy modernizujące park maszynowy.

PRZEJDŹMY DO NOWOŚCI W OFERCIE COFFEE SERVICE. NA JAKIE ROZWIĄZANIA CHCIAŁBY PAN ZWRÓCIĆ UWAGĘ NASZYCH CZYTELNIKÓW?

Adam Zagrodzki: Stale rozwijamy nowe technologie i wprowadzamy na rynek najnowocześniejsze produkty i usługi. W ostatnim czasie są to: automat pionowy pakujący COFPACK P/S LAMINAT/MONOFOLIA (Hybrid). To zaawansowane urządzenie do pakowania produktów w różne rodzaje opakowań, z naciskiem na elastyczność i wydajność. Dzięki innowacyjnemu systemo-

wi zgrzewającemu, automat ten może być stosowany do pracy zarówno z monofoliami (PE), jak i z różnymi laminatami, co czyni go niezwykle wszechstronnym narzędziem w nowoczesnych liniach produkcyjnych.

Promujemy opakowania, laminaty wykonane z folii nadającej się do recyklingu; na uwagę zasługują m.in. laminaty OPE mat / PE EVOH + antystayk lub LDPE + LDPE EVOH, które nadają się np. do pakowania kawy.

Ostatnią nowinką jest wprowadzenie opakowań Doypack WINDOW ROUND, wykonanych z laminatu z papierem kraft i kształtowym okienkiem, które mogą być oczywiście z nadrukiem fleksograficznym lub cyfrowym.

Wkrótce jako jedyni w Polsce – i prawdopodobnie w Europie – będziemy oferować TOREBKI STOJĄCE BOTTOM z uformowanym dnem prostokątnym, wykonane z różnych laminatów. Jest to absolutna nowość na rynku.

PRZEZ DEKADY HISTORII COFFEE SERVICE PRZE-SZŁA DRUGĄ DROGĘ I ODNIOŚLA SUKCESY W WIELU OBSZARACH. W PEŁNI ZASŁUGUJECIE NA MIANO LIDERA BRANŻY OPAKOWAŃ. ZGADZA SIĘ PAN Z TAKĄ OPINIĄ?

Adam Zagrodzki: Od lat nasza oferta jest widoczna na rynku opakowań i nagradzana licznymi prestiżowymi nagrodami i wyróżnieniami. Potrafimy zaspokajać oczekiwania klientów pod kątem jakości, funkcjonalności i ceny produktów, oferując im rozwiązania szyte na miarę ich potrzeb. Od ponad 30 lat służymy im profesjonalnym doradztwem. Mamy doświadczenie w projektowaniu opakowań, zadrunku folii i laminatów, produkcji torebek i maszyn pakujących oraz w pakowaniu różnorodnych produktów. Stale wdramy zmiany ukierunkowane na środowisko i klimat.

Czy zasługujemy na lidera branży opakowań? Pozostawiamy to ocenie rynku.

[HTTPS://COFFEE-SERVICE.EU/](https://coffee-service.eu/)



Packaging&Machines